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LEON

SUPRIMIDOS1ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

1*1**9*1

**7*86*2

11****76

3

1

2

16606-24

16609-24

16764-24

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

24006050

24006050

24008381

IES

IES

IES

PADRE ISLA

PADRE ISLA

GIL Y CARRASCO

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

0590

0590

0590

008

016

016

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  CASADO, ROSA MARIA

GARCIA  VILLAR, ARACELI

MAYA  TRUJILLO, MARIA NAZARETH
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LEON

DESPLAZADOS2ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

09**1**6

*97*3*2*

0*7*85**

*978***7

0**6*0*4

*9***116

7*5***71

0**11*4*

44**7**4

0***36*7

1**79**9

0*7***51

1***7*18

**7*128*

*568**0*

09*9***3

1**22**4

3

10

2

8

7

12

14

1

9

4

5

6

11

1

2

1

13

16577-24

16578-24

16421-24

16554-24

16584-24

16438-24

16285-24

16586-24

16395-24

16567-24

16288-24

16613-24

16733-24

16538-24

16678-24

16682-24

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

SIN DESTINO

24005987

24005987

24017734

24006037

24005987

24017904

24016225

24005987

24018222

24017497

24016225

24022250

24016584

24006128

24017370

24017370

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

CIFP

IES

IES

LEGIO VII

LEGIO VII

CLAUDIO SÁNCHEZ ALBORNOZ

JUAN DEL ENZINA

LEGIO VII

ERAS DE RENUEVA

ÁLVARO YÁÑEZ

LEGIO VII

BEATRIZ OSSORIO

LANCIA

ÁLVARO YÁÑEZ

CIUDAD DE LEÓN

FUENTESNUEVAS

GINER DE LOS RÍOS

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
LEÓN

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

BEMBIBRE

LEÓN

FABERO

LEÓN

BEMBIBRE

LEÓN

FUENTES NUEVAS

LEÓN

LEÓN

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0592

0592

001

002

009

009

010

011

011

016

016

017

101

101

105

209

001

011

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

ALONSO  GUTIERREZ, CARLOS JAVIER

VADILLO  TORRES, ANIBAL

TURIEL  MARTINEZ, NURIA

MARCOS  CARCEDO, BRUNO

CARDO  PEREZ, SUSANA

AJENJO  ENCINA, M PAZ

MENDEZ  RODRIGUEZ, NOELIA

MODINO  MARTINEZ, MARIA DOLORES

ALEJANDRE  PRADA, MANUEL ENRIQUE

CID  OLMO, FERNANDO

OTERO  PEREZ, JOAQUIN

MORALA  SANCHEZ, MONTSERRAT

CALVO  CASCALLANA, RAQUEL

LOZANO  LUENGOS, JULIO

GONZALEZ  MATELLAN, ANA MARIA

FERNANDEZ  ARIAS, ELENA

MAILLO  DELGADO, ENRIQUE
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26 Julio 2019

CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, FORMACIÓN PROFESIONAL
 Y ENSEÑANZAS DE RÉGIMEN ESPECIAL

Anexo I

LISTADO  DE ADJUDICACIÓN DE DESTINOS PROVISIONALES PARA EL CURSO 2019/2020

Página:    3/   7

LEON

PERDIDO DESTINO DEFINITIVO (SENTENCIA/RECURSO)3ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

7**1**27 1 16546-24 CONTINUIDAD

24006037 IES JUAN DEL ENZINA LEÓN 0590 001

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  MARTINEZ, MANUEL
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LEON

COMISIÓN SERVICIO SITUACIONES ESPECIALES4ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

**7716**

*1**4*83

7*44*2**

7***90*7

**1*01*7

71**3*6*

71*2*5**

*5*8*15*

7*4*41**

**781*7*

*93*7*1*

097**0**

**0*818*

**7*313*

*1*70*4*

*9***116

1

6

9

14

3

7

10

11

12

2

4

8

13

1

1

5

16549-24

16575-24

16426-24

16560-24

16761-24

17015-24

16585-24

16439-24

16660-24

17143-24

16555-24

16688-24

16781-24

16889-24

16665-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

CONTINUIDAD

SIN DESTINO

24006037

24017497

24017904

24017497

24008381

24008393

24005987

24017904

24016791

24013315

24006037

24018799

24022432

24016481

24016791

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

EA

CEO

IES

CEPA

CIFP

IES

EA

JUAN DEL ENZINA

LANCIA

ERAS DE RENUEVA

LANCIA

GIL Y CARRASCO

ÁLVARO DE MENDAÑA

LEGIO VII

ERAS DE RENUEVA

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

CAMINO DE SANTIAGO

JUAN DEL ENZINA

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

CENTRO INTEGRADO DE FP DE 
PONFERRADA

SAN ANDRÉS

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

VIRGEN DEL CAMINO (LA)

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

VILLABALTER

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0595

004

004

004

005

009

011

011

011

011

019

019

019

105

227

522

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FERNANDEZ  DIEZ, SILVIA

BLANCO  PEÑA, MARIA ANGELES

SANCHEZ  VILLADANGOS, NURIA

FERNANDEZ  GONZALEZ, ARANZAZU

MUÑOZ  ELICES, JOSE ANTONIO

GARCIA  GONZALEZ, REBECA

GARCIA  MELLADO, EMILIO JOSE

HENRY  , COURTNEE LEIGH

GARCIA  LASTRA, MARIA

SAN MARTIN  GONZALEZ, M ISABEL

MAHILLO  ISLA, DAVID

MARTINEZ  FERNANDEZ, BEATRIZ

MARTINEZ  CUEVAS, MARIA

GONZALEZ  SIERRA, ROBERTO

HUERGA  HIDALGO, CESAR

AJENJO  ENCINA, M PAZ
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LEON

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

53**3**1

714**6**

*1**672*

09*90***

**5*14*8

7*43*1**

*97**0*7

71**9**3

**55**62

*152**2*

71***33*

7***754*

09*0**5*

7*50***4

*1*3**55

*1**54*7

*04**41*

5*61**3*

28

9

10

11

12

13

14

15

22

23

24

25

26

27

4

6

7

8

16600-24

16429-24

16434-24

16601-24

16770-24

16235-24

16320-24

16306-24

16281-24

16714-24

16607-24

16436-24

16553-24

16329-24

18320-24

16762-24

18691-24

17795-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24006050

24017904

24017904

24006050

24008411

24018775

24002494

24018787

24000679

24008393

24006050

24017904

24006037

24002494

24016791

24008381

24018234

24002494

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

IES

EA

IES

IES

IES

PADRE ISLA

ERAS DE RENUEVA

ERAS DE RENUEVA

PADRE ISLA

VIRGEN DE LA ENCINA

INSTITUTO DE SECUNDARIA DE 
ASTORGA

SANTA MARÍA DE CARRIZO

PABLO DÍEZ

VÍA DE LA PLATA

ÁLVARO DE MENDAÑA

PADRE ISLA

ERAS DE RENUEVA

JUAN DEL ENZINA

SANTA MARÍA DE CARRIZO

ESCUELA DE ARTE DE LEÓN

GIL Y CARRASCO

DE SAHAGÚN

SANTA MARÍA DE CARRIZO

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

ASTORGA

CARRIZO DE LA RIBERA

BOÑAR

BAÑEZA (LA)

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

CARRIZO DE LA RIBERA

LEÓN

PONFERRADA

SAHAGÚN

CARRIZO DE LA RIBERA

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

003

005

005

005

005

005

005

008

008

008

008

008

008

008

009

009

009

009

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

FRANCES  RODRIGUEZ, ANTONIO

ALVAREZ  DA SILVA, NOEMI

BAS  ORDOÑEZ, GUILLERMO

ORICHETA  GARCIA, SILVIA

MAJO  TOME, BEATRIZ

GARCIA  LINO, IRENE

PRADA  VILLALOBOS, MONSERRAT

BLANCO  FONTAO, BEATRIZ

JUAN  ALVAREZ, MARIA JARA

COLINAS  RODRIGUEZ, MARTA

HUERGA  GONZALEZ, VICTORIA

MORENO  GUTIERREZ, RUBEN

RUBIO  LUCIO, ROBERTO

GARCIA  FERNANDEZ, NELIDA

FADON  GARROTE, AMELIA CARMEN

BARTOLOME  REGALADO, PABLO

CALLE  ESCUDERO, BEATRIZ DE LA

CARREÑO  LESMES, MARTA
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LEON

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS5ºGRUPO ADJUDICACIÓN:

098*1***

0**78**7

*6177***

*2***460

*977*0**

**8*0*59

**43*75*

7*4**73*

0***0*76

**7*609*

*1*707**

1*9**97*

*1*9*39*

0****914

7*42**3*

***8625*

714**3**

18

19

20

1

3

16

17

2

21

1

4

9

6

8

5

7

2

16708-24

16611-24

16608-24

16902-24

17142-24

16442-24

16706-24

16879-24

16597-24

16690-24

16252-24

16539-24

16558-24

16620-24

16622-24

16717-24

16692-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

CONTINUIDAD

DE OFICIO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24018741

24006049

24006050

24010995

24013315

24017904

24018738

24016481

24006049

24018799

24018775

24006128

24006037

24022250

24022250

24008393

24005410

IESO

IES

IES

IES

CEO

IES

IESO

IES

IES

CEPA

IES

IES

IES

CIFP

CIFP

IES

CEE

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE LA POLA DE 
GORDÓN

ORDOÑO II

PADRE ISLA

VALLES DEL LUNA

CAMINO DE SANTIAGO

ERAS DE RENUEVA

ASTURA

SAN ANDRÉS

ORDOÑO II

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

INSTITUTO DE SECUNDARIA DE 
ASTORGA

GINER DE LOS RÍOS

JUAN DEL ENZINA

CIUDAD DE LEÓN

CIUDAD DE LEÓN

ÁLVARO DE MENDAÑA

NUESTRA SEÑORA DEL SAGRADO 
CORAZÓN

POLA DE GORDÓN (LA)

LEÓN

LEÓN

SANTA MARÍA DEL PÁRAMO

VIRGEN DEL CAMINO (LA)

LEÓN

MANSILLA DE LAS MULAS

VILLABALTER

LEÓN

LEÓN

ASTORGA

LEÓN

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0590

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

011

011

012

016

016

017

017

101

108

204

206

209

216

218

222

222

225

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  GARCIA, BEATRIZ

LABANDA  LOPEZ, SONIA

ARCE  BARREIRO, MARIA

IGLESIAS  VILLANUEVA, AURELIO JOSE

HERVAS  DE LA TORRE, M PURIFICACION

CAÑIBANO  GARCIA, OSCAR

REINOSO  GARCIA, ARACELI

MARTINEZ  PEREZ, EVANGELINA

CHAMORRO  RAMOS, MARIA ISABEL

IGLESIAS  GONZALEZ, MANUEL

PRIMO  HUERTA, JUAN

GAGO  FERNANDEZ, EDUARDO

RUIZ  CUESTA, PAULA

ALVARADO  ALONSO, MARIA MONTSERR

RODRIGUEZ  RAMOS, PATRICIA

GARCIA  RODRIGUEZ, CESAR

HERNANDEZ  FERNANDEZ, MARIA
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LEON

SIN DESTINO TRAS CONCURSO TRASLADOS

REINGRESADOS

PENDIENTE FASE PRÁCTICAS

COMISIÓN SERVICIO CARGO ELECTO

5º

6º

7º

8º

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

*0*981**

*4*58**7

**9*78*6

7*9*7*7*

097**5**

*797**7*

*1454***

*1**70*5

7*52***9

3

1

5

1

1

348

2

3

1

16689-24

16679-24

16592-24

16807-24

16562-24

16550-24

16310-24

16834-24

ADJUDICADO

ADJUDICADO

SIN DESTINO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

ADJUDICADO

24018799

24017370

24006049

24017503

24017497

24006037

24002160

24018751

CEPA

IES

IES

IES

IES

IESO

FAUSTINA ÁLVAREZ GARCÍA

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
LEÓN

ORDOÑO II

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE 
PONFERRADA

LANCIA

JUAN DEL ENZINA

BERGIDUM FLAVIUM

INSTITUTO DE EDUCACIÓN 
OBLIGATORIA DE PUENTE DE 
DOMINGO FLÓREZ

LEÓN

LEÓN

LEÓN

PONFERRADA

LEÓN

LEÓN

CACABELOS

PUENTE DE DOMINGO FLÓREZ

0591

0592

0590

0592

0590

0590

0590

0590

227

001

007

011

010

004

004

010

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GONZALEZ  RODRIGUEZ, VICTOR JOSE

MÜLLER  , JULIA E.

NUÑEZ  LOBO, PEDRO ANTONIO

PENSADO  GARCIA-LUENGO, DAVID

ROBLA  ROMERO, JESUS

GONZALEZ  RODRIGUEZ, ANA

ALHAMA  ALLENDE, MARTA

COBO  ESCUREDO, LARA

CEREZALES  GONZALEZ, ISABEL
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